
Referat   

Generalforsamling, Ejerlavet for Fejrup Strand  

05. september 2021, Fuglsøcenteret  

  
Bestyrelsesmedlemmer:  
Michael Borre (Bugten 9 - formand)  
Søren Alois Larsen (Vigen 11, referent)  
Nikolaj Bay Rasmussen (Skoven 2b, kasserer)  
Morten Skovholm (Vigen 5)  
Suppleant: Peter Hvid (Brinken 1)  
Kim Nielsen (Vigen 27) - afbud. 
Suppleant: Kim Egebo (Dalen 9) – Afbud. 
  

 Valg af ordstyrer  

Jan Ankjær Sørensen (Kidhøj 2) blev genvalgt. Han konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt 
i henhold til vedtægterne.  Erklærede herefter generalforsamlingen for lovlig og beslutningsdygtig.  
Antal stemmeberettiget: 34 og 1 fuldmagt  

Formandens beretning 
Præsentation med formandens beretning https://fejrup-
strand.dk/lav/2021/Formandsberetning%20Fejrup%20Strand%20GF_2021.pdf 

Bemærkninger:   

Lars Vahl, Kidhøj 8: Grenpladsen er lukket da det ikke længere er tilladt at afbrænde haveaffald. Lars Vahl 
forespurgte om det kunne være muligt at genåbne grenpladsen og så afbrænde den til Sankthans aften. 
Dette var ikke muligt.   

Jens Christian Nedergaard Justesen, Skoven 11: spørger ind til bestyrelsens holdning til de store mængder 
haveaffald/træ der ligger i haverne. Bestyrelsen anbefaler at man selv sørge for at få det kørt væk.   
 
Bente Christensen, Møllehøj 1 oplyser at det er muligt at leje en flismaskine ved Rostved. Prisen er   
1.000 kr. pr. dag. Hun anbefaler at man går 2-3 familier sammen  
 
Jon Hune, Kidhøj 3 kommenterer den flotte formandsberetning.  
 
Børge Gulhold, Skoven 11 gav udtryk for, at det var en flot opfordring, som bestyrelsen i foråret udsendte 
vedrørende gensidig hensyntagen – herunder støjreduktion og derved sikre godt naboskab.  
 
Peter Hvid har ansvaret for vejene. De har i det forløbne år været flotte. Er behandlet med Dustex og 
magnesium-klorid. Man kan efter aftale afhente sække med magnesium-klorid ved Peter Hvid (Brinken 1).   
Bente Christensen, Møllehøj 1 havde ønske om at bump optimeres. Peter Hvid forklarede at bumpet ved 
Møllehøj 1 var som det skulle være, men vejbump ved Vigen skulle ordnes. For at sikre at bumpene har den 
lovlige udformning vil bestyrelsen gerne opfordre til at det fremadrettet kun er bestyrelsen der 
vedligeholder bump.  



  
Regnskab  
Kassereren fremlagde det reviderede regnskab, som blev godkendt.   
Flot at alle har betalt kontingent.  

  
Forslag fra bestyrelsen  
Ingen  

  
Indkomne forslag  
Ingen  

  
Fastsættelse af kontingent  
Kontingent nedsættes fra 800 kr. pr. år til 600 kr. pr. år. – vedtaget  

  
Valg af bestyrelse og bestyrelsessuppleanter  
Bestyrelsen og suppleanter genvalgt  

  
Valg af revisor og revisorsuppleant  
Revisorerne Anne Sinnbeck (Skoven 1a) og Max Hedemand (Knolden 9) fortsætter som revisorer.  
Som revisorsuppleant blev Fritze Frank Hansen (Møllehøj 5) valgt. 

  
Træfældningsprisen  
Ingen indstillet. Uddeles derfor ikke. Lars Vahl ønskede at der blev nedsat et udvalg med 2-3 personer der 
kunne stå for indstilling af emner. 
   
Bente Christensen, Møllehøj 1 gav udtryk for at årets pris var tiltænkt foreslået at tilgå til Thomas Cook, 
Vigen.  

  
Eventuelt  
Dalen 5 – spurte ind til hjemmesiden og ønskede svar på om den kan/skal bruges. Som det er pt .er det kun 
Bjarne der kan vedligeholde siden. Bestyrelsen kunne oplyse, at der pågår drøftelser vedr. etablering af en 
ny hjemmeside. 

   
Skoven 9 – Opfordring til at få fjernet hjemmelavet skilte, da disse ikke er lovlige. 
Man må principielt på gerne grund skilte som man vil. 

  
Bente Predersen Christensen, Møllehøj 1 har oprettet en facebookgruppe under navnet: 
”Sommerhusområdet Fejrup Strand”. Det er en lukket gruppe, hvor alle fra området er velkomne.  

  
Forespørgsel om at få lov til at gå i skel mellem grunde afvist, da det kun er tilladt at gå på veje og anlagte 
stier.   
   
Til orientering indstiller bestyrelsen Kirsten Hvid Schmidt, Møllehøj 21, til at fortsætte som Fejrup Strands 
repræsentant i bestyrelsen for Stødov vandværk.   

  
Ordstyreren takkede for god ro og orden  
 



I forlængelse af generalforsamlingen konstituerende bestyrelsen sig med Michael Borre som ny formand og 
Nikolaj Bay Rasmussen som kasserer. De øvrige poster vil blive fordelt ved bestyrelsesmødet den 6. 
november. 
 
Ref/Søren Larsen  


